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بهر ه گیری از ظرفیت 
استان ها با نقش آفرینی 

مدیران میدانی 

چتر حمایتی امانتداران 
نیکوکار هلال احمر 

دست گیری 
به جای مچ گیری

اهداف اسرائیل از مشابهت سازی 
میان جنوب لبنان و جنوب سوریه

 » غ » یادداشت های شهر شلو

 توجیه خطرناک مداخله در سوریه 
توسط وزیر جنگ رژیم صهیونیستی

  رئیس جمهور در دیدار نمایندگان استان های ساحلی خزر 
تصریح کرد دولت به دنبال فدرالیسم نیست 

خط و نشان عارف برایخط و نشان عارف برای محتکران  محتکران وو گران فروشان  گران فروشان 
خرازی: 

کره  از مذا
واقعی فراری 
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گزیده  

آمادگی تمام ارکان هلال احمر
 برای خدمت رسانی به مسافران نوروزی  

نوروزی  ستاد  هماهنگی  جلسه  در  هلال احمر  جمعیت  رئیس 
خدمت رسانی  برای  هلال احمر  ارکان  تمام  آمادگی  از  هلال احمر 
کولیوند، رئیس جمعیت  به مسافران نوروزی خبر داد.پیرحسین 
گفت:   ، هلال احمر در جلسه هماهنگی ستاد نوروزی هلال احمر
»وظیفه هلال احمر صرفا امدادرسانی نیست و باید خدماتی همه 
کز توانبخشی و داروخانه ها در  جانبه به مردم ارائه شود. باز بودن مرا
ایام تعطیل، پذیرش و جذب جوانان و بهره گیری از ظرفیت جوانان در 
شهرها و ماموریت ها می تواند کمک بسزایی برای خدمت رسانی بهتر 

باشد. باید در عمل نیز کار را به جوانان بسپاریم. ..
صفحه 4

ماتزاری، فیروز کریمی و حالا بوژوویچ!  
نشست خبری محمد نوازی، سرمربی موقت استقلال، در حالی 
پیش از دربی پایتخت برگزار شد که باشگاه استقلال در ۴۸ ساعت 
گذشته تصمیمات پر فراز و نشیبی برای تعیین کادر فنی این تیم اتخاذ 
کرده است. مدیران استقلال که در این مدت گزینه های متعددی را 
برای هدایت تیم در شهرآورد بررسی کردند، در نهایت به این نتیجه 
کریمی را به عنوان سرمربی موقت تیم انتخاب  که فیروز  رسیدند 
کرات باشگاه با افرادی  کنند. این تصمیم پس از آن گرفته شد که مذا
چون مهدی هاشمی نسب و مهدی پاشازاده برای حضور در کادر 
کنش های  فنی به نتیجه نرسید. با این حال، اعلام این انتخاب با وا
شدید هواداران استقلال در فضای مجازی مواجه شد و اعتراضات 
گسترده ای نسبت به تصمیم مدیران باشگاه شکل گرفت. در حالی 
که انتظار می رفت باشگاه استقلال به طور رسمی حضور فیروز کریمی 
روی نیمکت تیم را اعلام کند، این اتفاق نیفتاد. دلیل این موضوع نیز 
فضای منفی ایجاد شده در میان هواداران بود که مدیران باشگاه را از 

انتشار بیانیه رسمی در این رابطه منصرف کرد...
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وزیر بهداشت:

افزایش ۴۶ درصدی تعرفه های پزشکی
مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی:

 هیچ مشکلی در تامین 
غ مورد نیاز  عید و ماه رمضان نداریم مر

غ  کید بر اینکه مر مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی کشور با تا
مورد نیاز عید و ماه رمضان تامین است و هیچ مشکلی در تامین 
کرد: نگرانی ما تأمین نیاز مصرف کنندگان  آن وجود ندارد، اظهار 
نیست، بلکه زیان واحدهای مرغداری، به ویژه واحدهای مستقل 

است که باید شرایطی فراهم شود تا تولیدکنندگان متضرر نشوند.
کشور، در  گوشتی  علی ابراهیمی، مدیرعامل اتحادیه مرغداران 
غ برای ایام عید و  گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت تأمین گوشت مر
غ  ماه مبارک رمضان اظهار کرد: امسال در تمام ماه ها میزان تولید مر
از مصرف بیشتر بوده و در بسیاری از ایام با مازاد تولید مواجه شده ایم. 
در شش ماهه نخست سال، حدود ۲۹ هزار تن از این مازاد صادر شد. 
کنون نیز جوجه ریزی دی ماه بیش از ۱۵۷ میلیون قطعه بوده و در  ا
بهمن ماه نیز همین میزان جوجه ریزی انجام شده است. این میزان 
تولید، نیاز مصرفی ماه های پایانی سال و ماه مبارک رمضان را به طور 

کامل تأمین می کند.
غ گرم مازاد داریم که  وی افزود: در تهران روزانه حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ تن مر
مشتری ندارند. بنابراین، نگرانی ما تأمین نیاز مصرف کنندگان نیست، 
به ویژه واحدهای مستقل است.  زیان واحدهای مرغداری،  بلکه 
غ زنده با قیمت میانگین ۵۵ هزار تومان فروخته  در حال حاضر، مر
می شود، در حالی که هزینه تمام شده آن بیش از ۶۵ هزار تومان است. 
این روند می تواند بسیاری از مرغداری ها را متضرر و حتی منجر به 

تعطیلی آن ها شود.
ابراهیمی با اشاره به افزایش هزینه های تولید تصریح کرد: در یک 
غ ثابت بوده و حتی کاهش یافته است،  سال و نیم گذشته، قیمت مر
در حالی که هزینه هایی مانند حمل ونقل، دستمزد کارگر، نهاده هایی 
کسن، دارو و مکمل های تغذیه ای افزایش  همچون ذرت و سویا، وا
داشته است. به همین دلیل، باید شرایطی فراهم شود تا واحدهای 

تولیدی از نظر اقتصادی دوام بیاورند.
گفت: بر  کید بر لزوم صادرات برای متعادل سازی بازار  وی با تأ
اساس برنامه ریزی های انجام شده، سالانه بین ۸ تا ۱۱ هزار تن از مازاد 
تولید باید صادر شود. در همین راستا، مجوز موقت و مشروطی برای 

غ زنده اقتصادی تر شود. صادرات گرفته ایم تا قیمت خرید مر
غ  مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی کشور درباره قیمت مر
غ بین ۶۹ تا ۷۲ هزار تومان  در بازار گفت: در حال حاضر قیمت مر
است. این در حالی است که کشور با تورمی بالای ۴۰ درصد مواجه 
که قیمت یک محصول طی دو  انتظار داشت  است و نمی توان 
غ زنده )۵۵ هزار تومان( نسبت به  سال ثابت بماند. قیمت فعلی مر

اوایل سال گذشته که ۷۰ هزار تومان بود، کاهش هم داشته است.
گر  کرد: نگرانی اصلی ما حفظ تولید است. ا کید  وی در پایان تأ
واحدهای مرغداری از نظر اقتصادی توجیه نداشته باشند، ادامه 
فعالیت آن ها بی معنی خواهد بود. بنابراین، باید شرایطی فراهم 
شود تا تولیدکنندگان متضرر نشوند و در عین حال، بازار مصرف نیز 

به درستی تأمین شود.

میز خبرخبر

با  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر   
اشاره به ضرورت اجرای برنامه های مناسب برای 
گفت: بنا بر دستور   ، کشور ماندگاری پزشکان در 
رئیس جمهور طرح های مناسبی در زمینه ایجاد 
انگیزه و ماندگاری پزشکان در داخل کشور طراح 

شده که به زودی اجرایی می شود.
محمدرضا ظفرقندی روز چهارشنبه در مراسم 
بهداشت،  وزارت  درمان  معاون  معارفه  و  تکریم 
بررسی  به  نیاز  خانواده  پزشک  برنامه  افزود: 
مجدد دارد تا آن را دقیق اجرایی کنیم، این برنامه 
و نظام ارجاع از موضوعات مهمی هستند که باید 
حساسیت و اهمیت بیشتری مورد توجه قرار گیرند.  
وی افزود:   پویش ملی »نه به تصادف« در دولت 

مطرح و از سوی معاون اول ریاست جمهوری نیز 
وزیر  است.  شده  ابلاغ  اجرایی  دستگاه های  به 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه 
در تعطیلات نوروز ۱۴۰۳ سال حدود هزار و ۱۰۰ نفر بر 
اثر تصادفات جان خود را از دست دادند، تصریح 
کرد: با مداخلات به موقع در تصادفات می توان از 
مرگ افراد پیشگیری کرد و البته باید در این زمینه 

ساختار مناسبی طراحی شود.
اینکه  به  اشاره  با  همچنین  بهداشت  وزیر 
تعرفه های پزشکی سال آینده ۴۶ درصد افزایش 
این موضوع در شورایعالی  گفت:  خواهد یافت، 
بیمه سلامت به تصویب رسیده و دولت نیز با آن 

موافقت کرده است.

ظفرقندی ادامه داد: در زمینه نیروی انسانی 
کمبود پزشک عمومی و خانواده، متخصص،  با 
رفع  برای  و  هستیم  مواجه  اورژانس  نیروهای 
و  خانواده  پزشک  طرح  اجرای  مشکلات،  این 
کید قرار  نظام ارجاع در قوانین بالادستی مورد تا
گرفته است. وی با بیان اینکه طبق برنامه های 
توسعه، باید ۷ درصد درآمد ناخالص ملی صرف 
کنون ۳.۸ درصد  کید کرد: ا حوزه سلامت شود، تا
سلامت  حوزه  به  داخلی  ناخالص  بودجه  سهم 

اختصاص دارد.
 در این مراسم با تقدیر از خدمات سعید کریمی، 
سیدسجاد رضوی به عنوان معاون درمان وزارت 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی معرفی شد.

آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارش تازه خود 
که به رویت خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس 
رسیده است، مدعی تسریع روند تولید اورانیوم 
غنی سازی شده با خلوص بالا توسط ایران شد. 
گزارشات آژانس  که  خبرگزاری »آسوشیتدپرس« 
را مشاهده کرده، در گزارشی نوشت: »در گزارش 
آژانس بین المللی انرژی اتمی مستقر در وین آمده 
است که ایران تا ۸ فوریه ۲۷۴.۸ کیلوگرم اورانیوم 
ذخیره سازی  درصد   ۶۰ خلوص  تا  شده  غنی 

کرده است. این گزارش از افزایش ۹۲.۵ کیلوگرمی 
نسبت به گزارش قبلی آژانس در نوامبر حکایت 
برنامه  درباره  آژانس  نگرانی  ابراز  می کند«. 
هسته ای کاملا صلح آمیز ایران درحالی است که 
مقامات ایران همواره بر عدم خواست خود برای 
با این  کرده اند.  کید  تأ ساخت سلاح هسته ای 
وجود، خبرگزاری آمریکایی به نقل سازمان های 
برنامه  که  کرد  اذعان  مسئله  این  به  اطلاعاتی 
است. مانده   باقی   آمیز  صلح  ایران  هسته ای 

 گزارش 
جدید  آژانس 
درباره برنامه 
هسته ای ایران

کید کرد   معاون اول رئیس جمهور در جلسه »امنیت غذایی« بر تامین پایدار معیشت مردم و برخورد قاطع با احتکار تا

کثری  کثری در برابر فشار حدا صبر حدا

قیمت تنظیم بازاری کالاهای اساسی اعلام شد 
مبارک  ماه  ایام  به  بودن  نزدیک  به  توجه  با 
کالای  بازاری  تنظیم  نرخ  نوروز  عید  و  رمضان 
اساسی اعلام شد و برخی کالاها که در محدودیت 
بودند همچون روغن نیز در اختیار صنایع قرار 
گرفت. همچنین هزار تن برنج احتکاری کشف شده 
نیز به شبکه توزیع برگشت. قیمت خرمای تنظیم 
بازار هم مشخص شد و عرضه آن فردا آغاز می شود. 
به گفته مسئولان وزارت جهاد کشاورزی کمبودی 
برای تامین بازار شب عید و ماه رمضان وجود ندارد. 
نکته مهم این است که برنج تنظیم بازاری هندی 
که  با قیمت ۵۰ هزار تومان در تمام شبکه هایی 
وجود دارد، بدون محدودیت عرضه خواهد شد. 
محصولی که عرضه آن در فروشگاه های زنجیره ای 
و میادین میوه و تره بار آغاز شده و به اندازه کافی و با 
نرخ تنظیم بازاری عرضه می شود.  همچنین اخیراً 
میزان قابل توجهی برنج وارداتی احتکاری از یکی از 

انبارهای برنج تهران کشف شده است.
گفته علی محمدی مقدم، مدیر بازرسی و  به 
نظارت بر کالاهای اساسی جهاد کشاورزی استان 
تهران، حدود هزار تن برنج احتکار شده ضبط و 
کشف شد و در  شبکه هایی که تعیین خواهد شد در 
فروشگاه زنجیری و ...عرضه خواهد شد. با توجه به 
نزدیکی ماه مبارک رمضان قیمت خرمای مضافتی 
تنظیم بازاری هم به ازای هر کیلوگرم ۱۴۸ هزار تومان 
تعیین شده است. با تعیین قیمت مصوب خرما بر 
اساس اعلام وزارت جهاد کشاورزی این محصول، 
در میادین میوه و تره بار و فروشگاه های زنجیره ای 
مدیرعامل  طلایی،  محمدرضا  می شود.  عرضه 
سازمان تعاون روستایی استان تهران نیز اظهار 
کرد: میزان خرما بیش از نیاز کشور است و با وجود 
افزایشی است،  آن  پایان سال مصرف  اینکه در  
برای  همچنین  نداریم.  تامین  در  مشکلی  هیچ 

تامین نیاز بازار در روزهای منتهی به ماه مبارک 
رمضان و عید نوروز ۱۲ هزار تن شکر با نرخ ۴۹ هزار و 
۵۰۰ تومان در فروشگاه های زنجیره ای وارد چرخه 
عرضه شد و هیچ کمبودی نیست و به حد کافی 
تامین شده است و به دلیل اینکه مصرف شیرینی   
در این ایام رو به افزایش است، ۵۰ هزار تن روغن 
خام هم برای افزایش تولید روغن مایع در اختیار 

کارخانه های  قرار گرفته است.  
، رئیس اتاق اصناف تهران  حمیدرضا رستگار
کید بر اینکه نظارت در این ایام تشدید  نیز با تا
کرد: سامانه ۱۲۴ برای نظارت و  می شود، اظهار 
که شیوه های اطلاع رسانی  بازرسی است و البته 
متفاوتی نیز وجود دارد که مردم می توانند هم به 
صورت حضوری و هم به صورت مکتوب و تلفنی 
گزارش های خود را به ما ارائه دهند. در عرض یک 

هفته تمام پرونده ها رسیدگی می شود. 
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